
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie zimowe dróg gminnych na terenie gminy 
Smołdzino w sezonie 2012/2013.
Zamawiaj ący podzielił niniejsze zamówienie na 4 cz ęści:

Lp. Rejon Ilość km Drogi

I Smołdzino 10,6 Ulice:  Kościelna  wraz  z  parkingiem;  Kościuszki  wraz  z 
parkingiem  przy  Urzędzie  Gminy  oraz  cmentarz  wraz  z 
parkingiem;  Bohaterów  Warszawy;  Bema;  Ogrodowa; 
Jeziorna;  Leśna;  Czubińskiego;  Poligon;  Karłowo 
Leśniczówka;  3  drogi  poprzeczne:  tj,  od  ul.  Bohaterów 
Warszawy do ul. Kopernika; droga prowadząca do Człuch.

II Smołdziński Las 9,8 Drogi nr: od drogi powiatowej do nr posesji 55;  od drogi 
powiatowej do nr posesji  48;  od drogi powiatowej do nr 
posesji 39;  od drogi powiatowej do nr posesji 42;  od drogi 
powiatowej do nr posesji 38; droga nr G102001G;  od drogi 
powiatowej do nr posesji  12;  od drogi powiatowej do nr 
posesji 23;  od drogi powiatowej do m. Przybynin; m. Kluki 
od drogi powiatowej do nr posesji 13.

III Gardna Wielka 13,7 Park Wiejski - alejki wraz z parkingiem; ulice: Ogońska; 3-
go  Maja;  Słowackiego;  Plac  Wolności;   Paderewskiego; 
Bałtycka;  Pomorska;  drogi  w  m.  Stojcino;  drogi  w  m. 
Stojcino,  droga  Stojcino-Czarny  Młyn;  drogi  w  m. 
Komnino;  drogi  w  m.  Czysta  (brukowa);  droga  Czysta 
Łódki;  od  drogi  powiatowej  do  nr  posesji  31;  od  drogi 
powiatowej do nr posesji 24; wokół cmentarza.

IV Witkowo 8,9 Droga do m. Witkowo-Kolonia;  od drogi powiatowej do nr 
posesji  25;  od drogi powiatowej do nr posesji  10; droga 
gruntowa  utwardzona;  Wierzchocino  Leśniczówka;   od 
drogi powiatowej do nr posesji 32;  od drogi powiatowej do 
nr posesji 52;  od drogi powiatowej do nr posesji 9; drogi w 
m. Żelazo.

Oferta mo że dotyczy ć wykonania cało ści zadania jak równie ż poszczególnych cz ęści.
Do każdej cz ęści zadania doł ączono mapki pogl ądowe okre ślające umiejscowienie terenów 
przeznaczonych do zimowego utrzymania.
Szczegółowe warunki wykonania zadania okre ślone s ą w projekcie umowy dotycz ącej 
zagadnienia.


